
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 
ul. Wodna 20/2 76–251 Kobylnica 

1 

                          

 

Kobylnica 20.10.2022 r. 

Znak sprawy: CUW-DOR.271.38.2022.OZ 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu oferty 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, jako Zamawiający, działając w imieniu i na rzecz 

Gminy Kobylnica, na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, realizowanego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 ust 1) pn.: 

„Dostawa i montaż mebli do nowego budynku biurowego Urzędu Gminy przy  

ul. Głównej 20 w Kobylnicy” 

wybrał najkorzystniejszą ofertę tj. ofertę nr 6 - Wykonawcy: OFFICE PLUS GROUP Sp. z o.o. 

z siedzibą w m. Blizne Łaszczyńskiego, z ceną wykonania przedmiotu zamówienia  

w wysokości 209 592,00 zł brutto. 

Uzasadnienie: oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród badanych ofert, jest zgodna  

z SWZ i nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena - 60%, gwarancja - 20%, termin realizacji dostawy i montażu 

mebli – 20%), określonych w rozdziale XVII SWZ. 

numer 

oferty 
Wykonawca 

cena oferty / 

pkt 

gwarancja 

/ punkty 

termin 

realizacji 

dostawy i 

montażu 

mebli / 

punkty 

razem 

punkty 

1 

Biuro Inżynieryjne DOT 

Tomasz Dubiecki  

z siedzibą w Mrowinie 

185 615,61 zł 49 m-cy 30 dni 
oferta 

odrzucona 

2 
Tronus Polska Sp. z o.o.  

z siedzibą w Warszawie 

387 469,68 zł 

/32,46 pkt 

48 m-cy / 

20 pkt 

45 dni /  

5 pkt 
57,46 pkt 

3 
Kostrubiec Meble Biurowe 

S.M. Kostrubiec Sp.j.  

302 020,35 zł / 

41,64 pkt 

48 m-cy / 

20 pkt 

45 dni /  

5 pkt 
66,64 pkt 



Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 
ul. Wodna 20/2 76–251 Kobylnica 

2 

z siedzibą  

w Sąborzu 

4 
ATG Sp. z o.o. Sp. k. z 

siedzibą w Bydgoszczy 

384 422,72 zł / 

32,71 pkt 

48 m-cy / 

20 pkt 

25 dni /  

20 pkt 
72,71 pkt 

5 

PPHU „ACCA“ Marian 

Dak z siedzibą w 

Pruszczu Gdańskim 

247 339,47 zł / 

50,84 pkt 

48 m-cy / 

20 pkt 

25 dni /  

20 pkt 
90,84 pkt 

6 

OFFICE PLUS GROUP 

Sp. z o.o. z siedzibą w 

m. Blizne 

Łaszczyńskiego 

209 592,00 zł / 

60,00 pkt 

48 m-cy / 

20 pkt 

25 dni /  

20 pkt 

100,00 

pkt 

7 
Bener Michał Benka  

z siedzibą w Gdańsku 

698 590,80 zł / 

18,00 pkt 

48 m-cy / 

20 pkt 

25 dni /  

20 pkt 
58,00 pkt 

8 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „REST“ 

Andrzej Winnicki  

z siedzibą w Kobylnicy 

255 849,84 zł / 

49,15 pkt 

48 m-cy / 

20 pkt 

25 dni /  

20 pkt 
89,15 pkt 

9 
Oprema Tomasz Turek  

z siedzibą w Porębie 

291 239,40 zł / 

43,18 pkt 

48 m-cy / 

20 pkt 

25 dni /  

20 pkt 
83,18 pkt 

 

Umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiający zamieścił niniejszą informację na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 

 

Dyrektor Centrum 

Usług Wspólnych w Kobylnicy 

Marta Prezlata 


		2022-10-20T13:33:52+0200




